
２０２３年 11 月 28 日 

お取引様各位 

アルプラス株式会社 

工場長 白鳥利春 

 

 

決算の棚卸作業に伴う電話対応の休止及び部品の入出荷停止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社決算に伴う棚卸業務のため、誠に勝手ではございますが、電話対応の休

止及び部品の入出荷停止を下記の期間中実施する運びとなりましたのでご案内申し上げま

す。 

お取引先の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

《部品入荷停止日》 

２０２３年１２月２5 日（月）～ ２０２３年１２月２８日（木） 

部品納入は２０２３年１２月２２日までにお願い致します。 

 

《電話対応休止及び部品出荷停止日》 

 

２０２３年１２月２７日（水）～１２月２８日（木） 

 

 

※部品の入出荷業務再開は２０２４年１月５日（金）からとさせていただきます。 

 

※緊急の場合は、担当者の携帯電話もしくはメールへご連絡ください。 

以上 


